

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 7. 2018 na zhotovení stavby

„ Řešení dopravy a parkování u ZŠ II. “

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

Článek I. Smluvní strany

Objednatel:

Adresa:

IČ:

DIČ:

Jednající:

K jednání o technických věcech pověřen:

Tel.:

E-mail:

TDI a koordinátor BOZP objednatele:

Tel.:

E-mail:

Obec Želechovice nad Dřevnicí

4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí
75158094

CZ75158094 **(neplátce pro tuto zakázku)**

Bc. Michal Špendlík, starosta

Ing. Hana Svobodová, místostarostka

577901653

obec@zelechovice.net

ing. Josef Pivoda

606 109 289

Zhotovitel:

Adresa:

Zápis v obchodním rejstříku:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Jednající:

K jednání o technických věcech pověřen:

Tel.:

E-mail:

Stavbyvedoucí:

Tel.:

E-mail:

ALPINE Bau CZ, a.s.

Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01
Valašské Meziříčí

u KS v Ostravě , oddíl B, vložka 10609

026 04 795

CZ026 04 795

Česká spořitelna, a.s., Ostrava

Ing. Václav Šafář, Jan Munzar -prokuristé

Ing. Robert Plešek

571 750 111

office@alpine.cz

Petr Kubáček

571 750 111

office@alpine.cz

Článek II. Předmět dodatku

1. V článku IV. Čas a místo plnění díla, dochází ke změně termínu provádění díla.

Ve výše uvedeném článku, v bodě 1. se mění termín zahájení a ukončení díla následujícím způsobem:

Nejzazší možný termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla:

18. 12. 2018

2. K nutnosti posunu termínu dokončení díla dochází v důsledku změny řešení zpomalovacího retardéru a z toho vyplývajících projednání celkové uzavírky místní komunikace ul. 4. května v úseku pod Základní školou včetně stanovení provizorního dopravního značení a objízdných tras.

Článek III. Cena dodatku

1. V článku V. Cena díla dochází v návaznosti na projednané a schválené změnové listy č. 1 – 4 ke změně ceny za dílo. Změnové listy tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č.1.

	Cena bez DPH	21 % DPH	Cena celkem vč. DPH
Cena díla dle smlouvy	10 997 906,- Kč	2 309 560,- Kč	13 307 466,- Kč
Cena díla dle dodatku č.1.	-1 085 847,- Kč	- 228 028,- Kč	- 1 313 875,- Kč
Celkem cena díla	9 912 059,- Kč	2 081 532,- Kč	11 993 591,- Kč

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 2. 7. 2018 ve znění pozdějších dodatků, zůstávají beze změn.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z toho 2 pro objednatele, jeden pro zhotovitele.

V Želechovicích nad Dřevnicí dne

V Zlíně dne **31.10.2018**

Za objednatele:

Obec Želechovice nad Dřevnicí

OBEC ŽELECHOVICE NAD DŘEVNICÍ
PSČ 763 11
okr. Zlín

Za zhotovitele:

ALPINE Bau CZ a.s.



ALPINE Bau CZ a.s.
Jihlavská 514 13
602 00 Žďár nad Sázavou
IČO: 252 60 195
DIČ: CZ123456789

Želechovice nad Dřevnicí - Řešení dopravy a parkování u ZŠ				
REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ				
SO	obsah	cena bez DPH	DPH 21 %	Celkem včetně DPH
000	vedlejší a ostatní náklady	140 000	29 400	169 400
101	oprava místní komunikace Příčka	265 406	55 735	321 142
102	podélné parkoviště	372 090	78 139	450 229
103	příjezdová komunikace s obratištěm	966 387	202 941	1 169 328
104.1	účelová komunikace	1 177 995	247 379	1 425 374
104.2	parkovací stání	496 241	104 211	600 452
104.3	manipulační plocha	506 157	106 293	612 450
105.1	chodník podél MK	127 067	26 684	153 751
105.2	chodník ul.4.května	349 073	73 305	422 379
105.3	chodník u ZŠ	1 084 369	227 718	1 312 087
106	rozšíření parkoviště u školní jídelny	0	0	0
401	veřejné osvětlení	410 349	86 173	496 522
402	přeložka sdělovacího kabelu	151 523	31 820	183 343
403	ochrana kabelu NN	28 120	5 905	34 025
	chodník u silnice I/49, II.etapa	917 967	192 773	1 110 740
	Rekonstrukce kanalizace pod školou	2 148 197	451 121	2 599 318
	oprava stoky K3 pod školou	585 996	123 059	709 055
	mobiliář a sadové úpravy	1 270 969	266 903	1 537 872
	Základní rozpočtové náklady	10 857 906	2 280 160	13 138 066
	Stavební náklady celkem dle smlouvy o dílo	10 997 906	2 309 560	13 307 466
Rekapitulace pro dodatek č.1.				
změnový list č.	popis ZL	VCP, -MNP		
1.	změna v rozpočtu SO 104.1 - záměna žulové kostky za safalobetón	-321 142	-67 440	-388 582
2.	změna v rozpočtu SO 103 - záměna žlabů za vpusti	-4 844	-1 017	-5 861
3.	změna v rozpočtu SO 103-úprava retardér	158 105	33 202	191 307
4.	méněpráce - chodník u silnice I/49, II.etapa	-917 967	-192 773	-1 110 740
	Celkem rekapitulace za dodatek č.1.	-1 085 847	-228 028	-1 313 875
SOD		10 997 906	2 309 560	13 307 466
D1		-1 085 847	-228 028	-1 313 875
Celkem		9 912 059	2 081 532	11 993 591


ALPINE SOLUTIONS a.s.
 Masarova 613/13
 Želechovice nad Bečvou
 750 01 Valašské Meziříčí
 IČ: 026 04 795
 DIČ: CZ02604795

Položkový rozpočet						
Název stavby:		Želechovice nad Dřevnicí-řešení dopravy a parkování u ZŠ				
Název SO:		SO 104.1-Účelová komunikace - VCP				
Datum zpracování :			Datum aktualizace :			
Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	cena montáže	
1	2	3	4	5	6	7
	56	Podkladní vrstvy komunikací				
2	564851111	Podkl.šterkodrtě tl.po zhut.12cm-ŠDa	m2	-479,000	138,00	-66 102,00
2a	564851111	Podkl.šterkodrtě tl.po zhut.16cm-ŠDa	m2	479,000	152,00	72 808,00
		56 celkem				6 706,00
	59	Dlažby a předlažby poz.komunikací				
1	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých 10x10 do lože z kameniva tl.40mm	m2	-479,000	625,00	-299 375,00
2	NC	Kostky dlažební žula 10x10	l	-106,444	2 472,50	-263 182,79
1	577141212	Asf beton ACO 11 tl.50 mm	m2	479,000	250,00	119 750,00
2	577151212	Asf beton ACP 16+ 50/70 tl.50mm	m2	479,000	240,00	114 960,00
		59 celkem				-327 847,79
		Vícepráce celkem				307 518,00
		Méněpráce celkem				-628 659,79
		Celkem				322 141,79

Položkový rozpočet					
Název stavby:		Želechovice nad Dřevnicí-řešení dopravy a parkování u ZŠ			
Název SO:		SO 103-VCP Náhrada žlabu za vpusti			
Datum zpracování :			Datum aktualizace :		
Poř.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	cena montáže
1	2	3	4	9	10
	1	Zemní práce			
4	133201101	Hloubení šachet nezap.hor.3 do 100m3 <i>výkop pro vpusti</i>	m3	3,456	887,00
7	133201109	DTTO příplatek za lepivost	m3	3,456	129,00
8	162701105	Vodor.přem.výkopku do 10000m hor.1-4	m3	3,456	212,00
9	162701109	Příplatek za každý další 1 km	m3	6,912	19,00
12	162701105	Uložení sypaniny na skládku	m3	3,456	19,00
14	1-NC	Poplatek za uložení na skládce	t	6,390	190,00
19	175101101	Obsyp potrubí sypaninou se ztuhnutím bez prohoz.-kanalizace	m3	2,784	285,00
20	1-NC	Kamenivo fr.0-8 pro zásypy a obsypy	m3	2,784	650,00
		1 celkem			8 258,10
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce			
1	451572111	Lože výkopu kamenivo drobné,těžené-pro kanal.	m3	0,432	845,00
		45 celkem			365,04
	91	Osatní konstr.a práce na pozemních komunikacích			
11	91-NC	D+M příčný žlab DN 150,rošt litinový D 400 kN vč.vpusťového dílce <i>7,50+6,50</i>	m	-14,000	3 640,00
10	895941111	zřízení vpusti <i>náhrada za žlab</i>	kus	2,000	1 160,00
10	91-NC	Dodávka betonové dílce vpusti včetně koše <i>náhrada za žlab</i>	kus	2,000	1 695,00
10	899203112	osazení mříže <i>náhrada za žlab</i>	kus	2,000	996,00
10	91-NC	dodávka mříž zaobrubníková NISA včetně rámu <i>náhrada za žlab</i>	kus	2,000	13 820,00
		91 celkem			-15 618,00
	99	Přesun hmot			
1	998274101	Přesun hmot, trubní vedení	t	7,100	303,00
		99 celkem			2 151,30
		Vícepráce celkem			46 116,44
		Méněpráce celkem			-50 960,00
		OBJEKT CELKEM			-4 843,56

Položkový rozpočet						
S:	18109	Želechovice: úprava MK 4.května, II.etapa				
O:	SO 105.3	Chodník u ZŠ - vícepráce				
R:	01	Stavební rozpočet				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce - méněpráce				-3 423,36
2	113151119R00	Fréz. živič. krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	-38,40000	89,15	-3 423,36
		odpočet VCP				
		-33		-33		
		-18,00*0,30		-5,4		
2a	113151119R00	Fréz. živič. krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	11,10000	89,15	989,57
		drážka pro obrubník :				
		8,00*0,30		2,4		
		29,00*0,30		8,7		
4	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	-8,44800	36,00	-304,13
5	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	-8,44800	6,80	-57,45
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 2 km bez poplatku				9 051,00
8	113151114R00	Fréz. živič. krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	174,00000	44,58	7 756,92
		29,00*6,00		174		
9	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	8,00000	34,74	277,92
10	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	23,74200	36,00	854,71
11	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	23,74200	6,80	161,45
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				89 040,00
12	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	318,00000	280,00	89 040,00
		29,00*6,00		174		
		24,00*6,00		144		
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				46 080,00
13	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	288,00000	15,00	4 320,00
		24,00*6,00*2		288		
14	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm	m2	144,00000	290,00	41 760,00
		24,00*6,00		144		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				11 606,13
15	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	37,00000	220,65	8 164,05
		8,00		8		
		25,00*4,00		29		
16	59217488R	Obrubník silniční 1000/150/250, přírodní	kus	29,29000	96,00	2 811,84
		29,00*1,01		29,29		
17	59217490R	Obrubník silniční nájezdový 1000x150x150 mm	kus	8,08000	78,00	630,24
		8,00*1,01		8,08		
Díl: 99		Staveníštní přesun hmot				5 123,17
18	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	65,68172	78,00	5 123,17
Vícepráce celkem						161 889,87
Méněpráce celkem						-3 784,94
Celkem						158 104,93

Položkový rozpočet						
Název stavby:		Silnice I/49 : Želechovice nad Dřevnicí, chodník II. etapa				
Název SO:		Silnice I/49 : Želechovice nad Dřevnicí, chodník II. etapa				
Datum zpracování :			Datum aktualizace :			
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena montáže	
1	2	3	4	5	6	7
					jednotková	celkem
					9	10
	1	Zemní práce				
1	122201101	Odkop, prokop nezap. hor. 3 do 100m3 směs hlíny a ŠD- pod chodníkem z litého asfaltu 272,00x(0,24-0,13) rozšíření 149,00x0,30x0,24	m3	-40,648	88,26	-3 587,59
2	122201109	DTTO příplatek za lepivost	m3	-40,648	19,00	-772,31
3	132201101	Hloubení rýh do 60cm hor. 3 do 100m3 pro sloupky zábradlí 0,30x0,30x0,50x51	m3	-2,295	386,00	-885,87
4	132201109	DTTO příplatek za lepivost	m3	-2,292	66,00	-151,27
5	162701105	Vodor. přem. výkopku do 10000m hor. 1-4 40,648+2,295 odpočet zemina pro ohumusování a zatravnění 149,00x0,50x0,15	m3	-31,768	212,00	-6 734,82
6	162701109	Příplatek za každý další 1 km 31,768x2	m3	-63,536	19,00	-1 207,18
7	162701105	Uložení sypaniny na skládku	m3	-31,768	19,00	-603,59
8	1-NC	Poplatek za uložení na skládce 31,768x1,80	t	-57,182	190,00	-10 864,58
9	181101102	Úprava pláně zářezy hor 1-4 se zhutněním 272,00+149,00x0,30	m2	-316,700	16,50	-5 225,55
10	181301102	Rozpoštění omice při souvislé ploše do 500 m2 tl. 15cm za obrubníky- použije se ze staveniště 149,00x0,50	m2	-74,500	28,00	-2 086,00
11	183403153	Obdělání půdy hrabáním 2x	m3	-74,500	2,88	-214,56
12	180402113	Založení trávníku parkového výsevem	m2	-74,500	7,48	-557,28
13	185803111	Ošetření trávníku	m2	-74,500	2,30	-171,35
14	1-NC	Směs travní parková	kg	-3,000	126,50	-379,50
		1 celkem				-33 441,44
	11	Přípravné a přidružené práce				
1	113151119	Fréz. krytu do 500m2 tl. 100 mm do 75cm drážka pro sil. obrubníky a dvojřádek 0,25x149,00x2	m2	-74,500	89,15	-6 641,68
2	113151114	Fréz. krytu do 500m2 tl. 50mm do 75cm 149,00x0,50	m2	-74,500	44,58	-3 321,21
3	113204111	Vytrhání obrub záhonových záhonový obrubník	m	-149,000	17,37	-2 588,13
4	113202111	Vytrhání obrub stojatých silniční obrubník	m	-149,000	34,74	-5 176,26
5	113107131	Odstranění podkl. do 200m2 z betonu tl. do 150mm stáv. chodník- pod litým asfaltem tl. 100mm	m2	-272,000	345,00	-93 840,00
6	113107241	Odstranění podkl. přes 200m2 živič. tl. 5cm stáv. chodník litý asfalt tl. 3cm	m2	-272,000	26,37	-7 172,64
7	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek žulový dvojřádek	m	-149,000	28,96	-4 315,04
8	11-NC	Očištění dlažebních kostek žulový dvojřádek 149,00x0,20	m2	-29,800	28,11	-837,68
9	966006132	Odstranění sloupků ocelových v. 1,10m vč. betonových patek	ks	-28,000	287,50	-8 050,00
10	979082213	Vodor. doprava suťi sucho 1km odfrézovaná živice	t	-129,720	36,00	-4 669,92
				28,608		

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena montáže	
					Jednotková	celkem
	1	2	3	4	9	10
		obrubníky		17,880		
		ostatní materiál		65,280		
		litý asfalt		17,952		
11	979082219	Příplatek za každý další 1km	t	-1 105,656	6,80	-7 518,46
		odřezovaná živice-2km bez poplatku				
		28,608x1,00		28,608		
		obrubníky-2 km bez poplatku				
		17,88x1,00		17,880		
		ostatní materiál 12 km s poplatkem				
		65,28x11		718,080		
		litý asfalt-20 km s poplatkem				
		17,952x19		341,088		
12	11-NC	Poplatek za skládku-nebezpečný materiál-litý asfalt	t	-17,952	750,00	-13 464,00
13	11-NC	Poplatek za skládku-ostatní materiál	t	-65,280	207,00	-13 512,96
		11 celkem				-171 107,97
	27	Základy				
1	274312511	Beton zákl.pasů prostý C 16/20	m3	-2,375	2 760,00	-6 555,00
		patky pro zábradlí				
		0,30x0,30x0,50x51x1,035		2,375		
2	274351215	Bednění stěn zákl.pasů-zřízení	m2	-9,180	273,80	-2 513,48
		0,30x4x0,15x51		9,180		
3	274351216	Dot-o-odstranění	m2	-9,180	52,32	-480,30
4	271571112	Polštáře pod základy šterkopsek netříděný	m3	-0,918	825,00	-757,35
		pod základy				
		0,30x0,30x0,20x51x1,035		0,918		
		27 celkem				-10 306,13
	56	Podkladní vrstvy komunikací				
1	564801111	Podkl.šterkodrtě tl.po zhut.3cm-kamenná drť 4-8mm	m2	-272,000	45,00	-12 240,00
		chodník		272,000		
2	564851111	Podkl.šterkodrtě tl.po zhut.15cm-ŠDa 0-63	m2	-272,000	145,00	-39 440,00
		chodník		272,000		
		56 celkem				-51 680,00
	57	Kryty šterk.a živichých poz.kom.a zp.ploch				
1	57714-NC	Asf beton mastixový SMA 11S tl.50 mm	m2	-74,500	350,00	-26 075,00
		149,00x0,50		74,500		
4	573211111	Postřik živichý spojov.asf 050-070 kg/m2	m2	-74,500	15,00	-1 117,50
		149,00x0,50		74,500		
5	599142110	Profil spáry bitumenovou zálivkou	m	-149,000	90,00	-13 410,00
		57 celkem				-40 602,50
	59	Dlažby a předlažby poz.komunikací				
1	596211111	Kladení zámkové dlažby tl.60mm	m2	-272,000	206,00	-56 032,00
		chodník		272,000		
2	NC	Belonová zám.dlažba tl.60mm (200x100,200x200)-šedá	m2	-266,914	191,80	-51 194,11
		(272,00-4,32-6,00)x1,02		266,914		
3	NC	Belonová zám.dlažba tl.60mm (200x100,200x200) - červená	m2	-6,120	275,14	-1 683,86
		20,00x0,30x1,02		6,120		
4	NC	Belonová zám.dlažba tl.60mm (200x100,200x200) - reliéfní červená	m2	-4,406	325,00	-1 431,95
		(5,00x0,40+2,90x1,80)x1,02		4,406		

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena montáže	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	9	10	
	59 celkem					-110 341,91
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				
1	899331111	Výšková úprava poklopů kanalizační poklopy	ks	-3,000 3,000	1 025,97	-3 077,91
	89 celkem					-3 077,91
	91	Ostatní konstr.a práce na pozemních komunikacích				
1	918101111	Lože pod obrušnický a krajníky z bet.prostého C16/20 pro obrušnický 0,25x0,10x298,00 pro žulový dvojřádek 0,25x0,10x149,00	m3	-11,175 7,450 3,725	2 476,00	-27 669,30
2	917862111	Chodník.obrubník bet.stoj.s opěrkou z betonu C16/20 ABO 2-15 ABO 13-10 ABO 1-15	m	-298,000 125,000 149,000 24,000	220,65	-65 753,70
3	916161111	Osazení obruby z dlažebních kostek velkých žulový jednřádek z očištěných kostek 149,0*2	m	-298,000 298,000	161,74	-48 198,52
4	91-NC	Obrušník betonový ABO 2-15 125,00x1,02	ks	-127,500 127,500	96,00	-12 240,00
5	91-NC	Obrušník betonový ABO 13-10 149,00x1,02	ks	-151,980 151,980	69,80	-10 608,20
6	91-NC	Obrušník betonový ABO 1-15 24,00x1,02	ks	-24,480 24,480	136,00	-3 329,28
8	919735111	Řezání živič.krytů tl.do 5cm 149,00x1,00	m	-149,000 149,000	78,00	-11 622,00
9	919731121	Zarovnání styč.plochy tl.do 5cm	m	-149,000	23,36	-3 480,64
10	938908412	Důkladné očištění povrchu 149,00x0,50	m2	-74,500 74,500	5,00	-372,50
11	91-NC	D+M označník zastávky IJ4b	kpl	-3,000	1 460,00	-4 380,00
12	91-NC	Dočasné dopravní značení SDZ 8 ks-osazení,pronájem,odstranění směrové desky Z4 15 ks-osazení,pronájem,odstranění	měsíc	-2,000	14 220,00	-28 440,00
13	911231111	Osazení a montáž zábradlí ocelového se sloupky ocelovými se dvěma madly do bet.palek 99,50x1,00	m	-99,500 99,500	456,00	-45 372,00
14	91-NC	Dodávka zábradlí ocelové dvojmadlové 99,50x23,00	kg	-2 288,500 2 288,500	72,90	-166 831,65
15	91-NC	Žárové zinkování	kg	-2 288,500	24,50	-56 068,25
	91 celkem					-484 366,04
	99	Přesun hmot				
1	998223011	Přesun hmot, plochy kryt dlaždění	t	-167,218	78,00	-13 043,00
	99 celkem					-13 043,00
	Vícepráce celkem					0,00
	Méněpráce celkem					-917 966,91
	Celkem					-110 341,91